
26881

183

27482

26891

27483

26892

26882

90

90

90

90

CASA
TREVISAN

STRADA

STATALE

N. 348

STRADA

PROVINCIALE

N. 100

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90
90

90

FERROVIA

TREVISO

MONTEBELLUNA

PADOVA

CASA
DAMETTO

STRADA

STATALE

N. 348

MONTEBELLUNA

TREVIGNANO

VOLPAGO DEL MONTELLO

INFRAESTRUCTURAS S.A.
Paseo de la Castellana, 83-85

28046 Madrid

DESCRIZIONEREV.

TITOLO ELABORATO:

REDATTO

SIS Scpa
Via Invorio, 24/A

10146 Torino

Consorzio Stabile fra le Imprese:

RESPONSABILE COMMESSA

PROGETTISTARESPONSABILE PROGETTAZIONE

SCALA:

SACYR S.A. INC GE. CO. S.p.A. SIPAL S.p.A.

Ingegneria Grandi Opere S.r.l.
Via Invorio, 24/A

10146 Torino

ATI CONCESSIONARIA:

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: IL COMMISSARIO:

COORDINATORE PER LA SICUREZZA
IN FASE DI PROGETTAZIONE

RESPONSABILE INTEGRAZIONE
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

Ing. Giuseppe FASIOL Ing. Silvano VERNIZZI

VALIDAZIONE:

DEL:

PROTOCOLLO :

GEOLOGO

DATAAPPROVATOVERIFICATODATA DATA

28/12/2009 IGO SIS30/12/2009 04/01/2010

1 Giugno 2010 IGO SISRECEPIMENTO ESITO CONFERENZA DEI SERVIZI ED ENTI INTERFERITI

CARTELLA N. _______

N. PROGR.     _______

Giugno 2010 Giugno 2010

P V

PROGETTO DELL'INFRASTRUTTURA
PLANIMETRIE DI PROGETTO
Planimetria di progetto su rilievo

TAV. 82 di 101 - da PK Km 74+100 a PK Km 75+100

D G E 3 A P G E 0 0 0 0 0 3 0 0 8 2 D A 1 1:2000

0 PRIMA EMISSIONE CCI

CCI


